

**Art. Nr.** 95415  
**Art. Name** Kissenverpackung mit Schokolade  
**Sorte** Vollmilchmischung von Lindt  
**Zutaten** **Alpenvollmilch-Schokolade**  
Zucker, Kakaobutter, Voll**milch**pulver, Kakaomasse,  
**Milch**zucker, Mager**milch**pulver, Emulgator (**Soj**alecithin),  
**Gersten**malzextrakt, Aroma. Kann **Haselnüsse, Mandeln**  
und andere **Schalenfrüchte** enthalten. Kakao: 30%  
mindestens in der Milch-Schokolade.\*

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	2304 kJ	552 kcal
<b>Fett</b>		33 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		20 g
<b>Kohlenhydrate</b>		56 g
<b>davon Zucker</b>		54 g
<b>Eiweiß</b>		7,0 g
<b>Salz</b>		0,31 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 35 g  
**Maße** 159 x 75 x 31 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

*\*Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken  
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

**Art. Nr.** 95491  
**Art. Name** Kissenverpackung mit Schokolade  
**Sorte** Schokoladenmischung von Lindt  
**Zutaten** **Vollmilch-, weiße und feinherbe Schokoladen mit verschiedenen Füllungen von Lindt**  
Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), **Milch**zucker, Magermilchpulver, **Haselnüsse**, **Butter**reinfett, Emulgator (**Sojalecithin**), **Gerstenmalz**extrakt, Aromen. Kakao: 30% mindestens in der Milch-Schokolade. Kann andere **Schalenfrüchte** enthalten.\*

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	2439 kJ	586 kcal
<b>Fett</b>		40 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		26 g
<b>Kohlenhydrate</b>		49 g
<b>davon Zucker</b>		47 g
<b>Eiweiß</b>		6,3 g
<b>Salz</b>		0,14 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 32 g  
**Maße** 159 x 75 x 31 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

*\*Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken  
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**